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СВЕДЕНИЯ

о достижении ожидаемых результатов реализации муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области (далее – муниципальная программа) 
«Развитие агропромышленного комплекса Москаленского муниципального  района Омской области» 
на 1 января 2025 года

	№ п/п
	Наименование ожидаемого результата реализации  муниципальной программы (подпрограммы)
	Единица

измерения
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год  

	
	
	
	План
	Факт
	Отклонение
	План
	Факт
	Отклонение
	План
	Факт
	Отклонение
	План
	Факт
	Отклонение


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Прирост производства продукции сельского хозяйства (молоко, мясо) в хозяйствах всех категорий к уровню предыдущего года
	процент
	1,0
	-7,3
	8,3
	1,0
	0,1
	0,9


	1,0
	-0,5
	1,5


	1,0
	-1,5
	2,5



	2
	Укомплектованность кадрового состава организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих переработку и (или) производство сельскохозяйственной продукции
	процент
	95,1
	95,1
	0
	95,2
	91
	4,2
	95,3
	98,5
	-3,3
	95,4
	98,0
	-2,6

	3
	Доля объема молока, сданного гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство, на промышленную переработку
	процент
	100,0
	100,0
	0
	100,0
	100,0
	0
	100,0
	100,0
	0
	100,0
	100,0
	0

	4
	Доля количества проведенных смотров, конкурсов, соревнований по направлениям сельскохозяйственного производства
	процент
	100,0
	100,0
	0
	100,0
	100,0
	0
	100,0
	100,0
	0
	100,0
	100,0
	0

	5
	Доля количества руководителей, специалистов и рабочих массовых профессий организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих переработку и (или) производство сельскохозяйственной продукции, прошедших переподготовку и повышение квалификации
	процент
	100,0
	100,0
	0
	100,0
	150,0
	-50,0
	100,0
	100,0
	0
	100,0
	100,0
	0

	6
	Сохранение уровня финансовых потоков в процессе межбюджетных отношений, обеспечив уровень софинансирования по мероприятиям государственной поддержки сельскохозяйственных товаропроизводителей, софинансируемым из областного бюджета на 100 %
	процент
	100,0
	100,0
	0
	100,0
	100,0
	0
	100,0
	100,0
	0
	100,0
	100,0
	0


Начальник управления сельского хозяйства и продовольствия                                                             А.В. Голиков
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